

## **Presentation av präst- och diakonkandidater som vigts i Strängnäs domkyrka den 16 juni 2024.**

### **Prästkandidater:**

*Julia Diurlin Insulander*, Torshälla, kommer att tjänstgöra året som pastorsadjunkt i Torshälla församling.

– Torshälla församling känns som en väldigt livaktig församling och jag ser mycket fram emot att arbeta där. Jag längtar efter att fira mässa tillsammans med församlingen och följa vardagen där. Vad i uppdraget som kommer kännas roligast, eller för den delen svårast, kommer tiden få utvisa. Jag räknar med att bli positivt överraskad!

Julia är uppvuxen i Strängnäs och visste tidigt att det var präst hon skulle bli.

– Jag minns fortfarande känslan när jag som ungdom fick vara med och duka altaret vid en präst- och diakonvigning. Jag har även arbetat som domkyrkovaktmästare, jag trivdes bra vid ljudbordet men fortsatte att längta fram till altarbordet.

Julia har läst teologi vid Uppsala universitet, där hon även sjungit i Schola Cantorum, Uppsala domkyrkas studentkör.

*Johnny Stigesjö*, Hölö, kommer att tjänstgöra året som pastorsadjunkt i Hölö-Mörkö församling.

– Jag ser mycket fram emot att få möta människor i olika tider av livet, att få fira gudstjänst, celebrera nattvard och ha konfirmander. Jag började själv gå i kyrkan som 13-åring och kyrkan blev snabbt en plats där jag kände mig hemma så ungdomarna är viktiga för mig.

Johnny är född och uppvuxen i Södertälje. Han har läst teologi på Johanneslunds teologiska högskola där han bland annat skrev uppsats om kyrkans ungdom i Hovsjö kyrka under 1990- till tidigt 2000-tal. Under studietiden har han även arbetat på anstalten Hall som kriminalvårdare, församlingsassistent i Södertälje församling och som telefonoperatör på SOS-alarm.

– På fritiden går jag gärna på hockey när hemmalaget SSK spelar. Jag spelar gitarr och är helt inne i Marvel-universumet och går på varje film som släpps på bio.

### **Diakonkandidater:**

*Pernilla Ljungberg*, Örebro, har tjänst i Almby församling.

– Jag har arbetat som socionom i många år inom olika myndigheter, arbetsförmedlingen, regionen och kommunalt. Det har gett mig god erfarenhet av socialt arbete ur många aspekter, och jag ser fram emot att ta med mig den erfarenheten in i Svenska kyrkan. Som diakon får jag också möjlighet att arbeta med andliga och existentiella frågor som människor bär på.

Pernilla har tidigare även arbetat som journalist. Hon har även bott tio månader i Tanzania.

– Det är många år sedan nu men det har haft stor betydelse för mig. Jag lärde mig mycket av att leva i en kultur och en vardag som är så annorlunda vår. Den erfarenheten bär jag med mig när jag möter människor i olika situationer i livet.

*Frida Thunberg, Nävekvärn, har tjänst i Kiladalens församling.*

– Jag är första diakonen i församlingen så här finns inget givet att kliva in i utan jag får forma tjänsten utifrån behoven som finns. Jag hoppas kunna hjälpa människor att hitta sin plats i kyrkan, i samhället och i sig själva. Jag ser fram emot att få möta människor i enskilda samtal och vara en del av människors och församlingens vardag.

Frida är socionom och har tidigare arbetat som biståndshandläggare inom äldreomsorgen och som socialsekreterare med ekonomiskt bistånd.

– I arbetet mötte jag människor i utsatta situationer och jag lärde mig mycket om samtalets betydelse och möjligheter. Det gav också en förståelse för hur samhällets skyddsnät fungerar och hur betydelsefullt det är att olika aktörer i samhället samverkar för att det ska bli så bra som möjligt för den som behöver stöd.

Frida är uppvuxen i Svalsta och har under hela uppväxtem, och fram tills idag, varit delaktig i Kiladalens församling musikverksamhet, som gudstjänstvärd, konfirmandledare och i ungdomsgrupp.